お客さま各位

JA 富里市 金融課

貯金金利の引き上げについて

日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、JA 富里市は、

令和 8年 2月 9日より、下記のとおり貯金金利の引き上げを行いますので、お

知らせいたします。

記

1. 普通貯金の金利改定

 改定前 改定後 2月 9日  （改定幅）

普通貯金 0.150％ 0.200％      （+0.050％）

2. 定期貯金の金利改定

預入期間 改定前 改定後 2月 9日  （改定幅）

1 か月 0.250％ 0.375％     （+0.125％）

3 か月 0.250％ 0.375％     （+0.125％）

6 か月 0.250％ 0.375％     （+0.125％）

1 年 0.275％ 0.400％     （+0.125％）

2 年 0.325％ 0.500％     （+0.175％）

3 年 0.350％   0.600％     （+0.250％）

4 年 0.375％    0.650％     （+0.275％）

5 年 0.400％   0.700％     （+0.300％）

 ＊表示金利は、税引前の利率です。

 ＊その他商品の金利は、ホームページ「JA バンク金利情報」をご覧ください。

以上